Bauer nsalat

Chef Salat

Salat Mama Mia

Insalata Primavera

Salat Caprese

Salat ala Gimi

Mixed salad

v

Rucola Salat

Thunfisch Salat

SOOI OB EE !

Alkoholfreie Getranke
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10
6€

6€

6€

6€

6€

6€

11
5€

6€



Mezzo Mix
Miner alwasser
Sprite

Fanta

Apfelschorle

:

:

i
.
€/

Alkoholische Getranke
WeilRwein
Rotwein

Licher Radler

10 meistbestellte Gerichte
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@ Pizza Rinder -Salami
@ Licher Pilsener

Rigatoni alla Beki
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Tortellini Gorgonzola

M eer esfr lichte-Spaghetti

QOO ® ¢ ¢

Spaghetti Napoli

@

Tortellini Bolognese

@

7€

7€

10
5€



Salami Pizza

Pizza Venera

Pizza Toscana

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

Pizza Rinder-Salami e Funghi

Pizza Scampi

Pizza Salami e Funghi

Pizza Prosciutto Pute

Pizza Roma

Pizza Four Seasons

Four Cheese Pizza

13
4€

7€

5€

6€

5€

6€

5€

4€

10
5€

6€

7€



Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Diavolo

Pizza Prosciutto

@ Pizza Napolitana Basilikum
@ Pizza Mergim

@ Pizza Napolitana Rucola
@ Pizza Proschiutto Funghi
@ Pizza M afiosa

Nudelgerichte

Tortelini Carbonara

10
5€

6€

6€

6€

6€

5€

7€

10
6€



@ Rigatoni Napoli

9 Rigatoni Bolognese

Beilagen

ﬁ French fries

Menus

@ Dienstag - Nudel Tag

Schnitzel

. Rahmschnitzel
£
Schnitzel Wiener Art
‘ Schnitzel

6€

6€
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10
8€

10
7€

10



Schnitzel Hawaii
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Jager schnitzel

Mama Schnitzel
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Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Pizzen

Pizza Marinara

Pizzabr ot

Pizza Popeye

Pizza Peper oniwur st

10
8€

8€

19
8€

21
5€

6€

10

5€



Pizza Rucola

» Pizza Speciale

@

Fleisch

Balkanschnitzel

Tortelini

w Tortellini Napoli
2L

Pizza - Klein @ 27cm

’ Pizza Ko6nig
Bier

g War steiner

10
7€

6€
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Al Forno

L e Paste

@ Rigatoni all’ Arrabbiata

Calzone

Calzone

@ Calzone Rinder salami

Pizzabr ot

‘ Pizzabr ot K noblauch

19
6€

23

6€

ah w



Pizza mit Wur st und Schinken
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@ Pizza Margharita

Mittwochsangebot

. F
b !

.
@ twoch - Schnitzel Tag

Profi Schnitzel

, F
b !
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@ M ozzar ella-Schnitzel

@ Sahne Schnitzel

Sonntags-Angebot

*, i
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. .
@ Donnerstag: Pizza-Tag
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Pizzen mit Sauce Hollandaise

@ Pizza Beki

Nudeln ausder Pfanne

@"‘“" Nudeln Chef

Pizza Halal - kleiln @ 26cm

@ Pizza Rinder-Peper oniwur st

Nicht kategorisiert

@ Italienischer Salat

10
6€



